Bokma Klimaat B.V. • De Zwaaikom 14a • 9641 KV  VEENDAM
Tel: (0598)491400 • Fax: (0598)492110
Internet: www.bokmabv.nl • E-mail: klimaat@bokmabv.nl
Prijslijst
09/2009
Vervangt alle voorgaande prijslijsten
Direct gasgestookte luchtverwarmer met atmosferische branders, gesloten uitvoering en voorzien
van directe elektronische ontsteking.
De toestellen zijn standaard voorzien van een omkasting met aluzink coating. 230 Volt besturing.
AARDGAS G25 PROPAAN
Type Codenr. Nom. vermogenLuchtopbrengst Prijs Codenr. Prijs
kW m3/h € €
18 5010000 20,4 2190 2710 5010016 2810
21 5010001 21,8 2190 2810
24 5010002 25,1 2730 2890 5010017 2935
28 5010003 27,2 2730 2935
33 5010004 30,2 3320 3015 5010018 3155
37 5010005 32,7 3320 3155
44 5010006 40,2 4425 3470 5010019 3640
49 5010007 43,6 4425 3640
55 5010008 50,2 5525 4000 5010020 4155
59 5010009 54,5 5525 4155
66 5010010 60,3 6635 4585 5010021 4825
74 5010011 65,3 6635 4825
88 5010012 80,4 8845 5315 5010022 5480
98 5010013 87,1 8845 5480
104 5010014 91,8 8845 5570
Dakdoorvoer Codenr. Prijs Geveldoorvoer Codenr. Prijs
€ €
Ø 80 mm  GSE  18/49 5990556 125 Ø 80 mm  GSE  18/49 5990579 80
Ø 100 mm  GSE  55/104 5990560 225 Ø 100 mm  GSE  55/104 5990583 150
CE-keur geldt uitsluitend als toestel wordt voorzien van bijbehorende combi dak- of geveldoorvoer.
MARK GNSE LUCHTVERWARMERS
Bokma Klimaat B.V. behoudt zich het recht voor zonder voorafgaande kennisgeving veranderingen in prijzen en specificaties door te voeren.
Bokma Klimaat B.V. • De Zwaaikom 14a • 9641 KV  VEENDAM
Tel: (0598)491400 • Fax: (0598)492110
Internet: www.bokmabv.nl • E-mail: klimaat@bokmabv.nl
Prijslijst
09/2009
Vervangt alle voorgaande prijslijsten
Codenummer Omschrijving
Gascombinatieblokken
0608082 Sit Tandem 830
0608057 Sit 822 Nova
0608025 Honeywell V4400
0607090 Kromschroder VG 20
0608050 Branderautomaat Sit SIGMA 840 zonder step
0608052 Branderautomaat Sit DBC
0608058 Branderautomaat Sit EFD 503
Drukverschilschakelaar
0607604 Huba controles 0,2 - 3 mbar
Thermostaten
3101930 Minimaalthermostaat
3101935 Maximaalthermostaat
0629033 STB Veiligheidsthermostaat
3022810 Compleet in Beugel  18 t/m 37
3022815 Compleet in Beugel  66 t/m 104
Rookgasventilatoren
3103275 Vervangingset t.b.v. 18 t/m 37
3103276 Vervangingset t.b.v. 44 t/m 59
3103277 Vervangingset t.b.v. 66 t/m 104
Axiaalventilator
3109001 Vervangingset t.b.v. 18/24
3109002 Vervangingset t.b.v. 33/37
3109003 Vervangingset t.b.v. 44/49
3109004 Vervangingset t.b.v. 55/59
3109002 (2st.)Vervangingset t.b.v. 66/74
3109003 (2st.)Vervangingset t.b.v. 88/104
0621403 Motor 0,12 kW
* prijs per stuk
Diversen
0625349 Ionisatie electrode
0625346 Ontsteek electrode l= 74mm G(N)SE
3002854 Print gesoldeerd G(N)TC
0615047 Pactrol P16 F1 V05
5017640 Waakvlamset aardgas
5017650 Waakvlamset propaan
0628240 Schroefvoet voor hulprelais, type p2rf-05-e
0628242 Hulprelais, type g2r-1sn 230 vac
Ombouwset van propaan naar aardgas (niet LowNOx)
5017350 GSE/GCE 18